

SUOMEN PANKIN
JOHTOKUNTA.

Helsingissä

Marras kuun 21 p. 19 21.

Eduskunnan Pankkivaltuusmiehille.

N^o 41.

Suomen Pankille helmikuun 19 päivänä 1895 vahvistetun ohjesäännön 10 §:n mukaan saa Johtokunta, jolle pankin pankinkomissariot ovat antaneet diskonttokomiteain kokoonpanoa ensi vuonna koskevat lausuntonsa, mainittujen komiteain jäseniksi ja varajäseniksi vuodeksi 1922 ehdottaa:

Turun konttoriin varsinaisiksi jäseniksi nykyiset jäsenet kunnallisneuvosmies Ernst Petter Johan Thomé'n ja kauppias Evert Wilhelm Nylund'in sekä varajäseniksi kapteeni, vapaaherra Rolf Maximilian Carpelan'in ja johtaja Kustaa H. Heickell'in.

Waasan konttoriin varsinaisiksi jäseniksi nykyisen jäsenen pormestari Ivar Wilhelm Hasselblatt'in ja Kauppaneuvos Tuomas Laurell'in sijaan nykyisen varajäsenen johtaja ^{missi} Juho Alatalon sekä varajäseniksi nykyisen varajäsenen varatuomari Henrik Johannes ^{missi} Bostrom'in ja uudeksi varajäseneksi konsuli Johan Alfred ^{missi} Wiklundin.

Oulun konttoriin varsinaisiksi jäseniksi nykyiset jäsenet kauppaneuvos Frans Adolf Riekin ja varakonsuli Torsten Lundbergin

Lieto 66.

Monest.

*kuun
marras
21 p.*

sekä varajäseniksi nykyiset varajäsenet johtajat Otto Alfons Karhin ja Birger Ossian Haglundin.

Kuopion konttoriin varsinaisiksi jäseniksi nykyiset jäsenet kihlakunnantuomari Frans Oskar Möller'in ja tehtailija Johan Erik Dahlströmin sekä varajäseniksi nykyisen varajäsenen asianaaja insinööri Pekka Juho Rinkisen ja paikkakunnalta poismuuttaneen varatuomari Ukko Andersinin sijaan Kuopion osuusmeijerin isännöitsijän, lehtori Bruno Granit-Ilmoniemen.

Joensuun konttoriin varsinaisiksi jäseniksi nykyisen jäsenen pormestari Tauno Edvard Berner'in ja paikkakunnalta poismuuttaneen rehtori Aaro Makkasen tilalle Pohjois-Karjalan Osuusliikkeen johtaja Heikki Turusen sekä varajäseniksi nykyiset varajäsenet Liikemies Niilo Suihkon ja Karl Henrik Eliel Porthan'in.

Sortavalan konttoriin varsinaisiksi jäseniksi nykyiset jäsenet entisen kihlakunnantuomarin Karl Gustaf Berg'in ja kauppias Ossian Evert Kivisen sekä varajäseniksi nykyiset varajäsenet käsityöteollisuusneuvojan Juho Jalmari Tyynelän ja johtaja Tuomas Nissisen.

Wiipurin konttoriin varsinaisiksi jäseniksi nykyiset jäsenet konsuliagentti Carl Edvin Ekströmin ja kauppias Paul Sergejeffin sekä varajäseniksi nykyiset varajäsenet johtajat Ernst Hämäläisen ja Otto Korhosen.

Mikkelin konttoriin varsinaisiksi jäseniksi nykyiset jäsenet kauppaneuvos Carl Fredrik Pöndisen ja ent. liikennetarkastaja August Fredrik Granfeltin sekä varajäseniksi nykyiset varajäsenet varikonhoitaja Edvin Alléen'in ja johtaja Yrjö Paarman.

Tampereen konttoriin varsinaisiksi jäseniksi nykyiset jäsenet oikeuneuvosmies Kaarlo Haljalan ja kauppias Anton Hahl'in sekä varajäseniksi nykyiset varajäsenet tehtailija Johan Niklas Salmisen ja toimitusjohtaja Pentti Hirvosen.

Hämeenlinnan konttoriin varsinaisiksi jäseniksi nykyiset jäsenet insinööri Johan Henrik Holmén'in ja kauppaneuvos Anders Gustaf Skogsterin sekä varajäseniksi nykyiset varajäsenet ent. lääninsihteerin Karl Uno Chydeniuksen ja kauppias Johan Werner Fredrikssonin.

Jyväskylän konttoriin varsinaisiksi jäseniksi nykyiset jäsenet pormestari Hjalmar Hugo Ossian Hollmeruksen ja johtaja Kaarlo Wilhelm Laitilan sekä varajäseniksi nykyiset varajäsenet apteekkari Eugen Mansneruksen ja lehtori Herman Hämäläisen.

Kotkan konttoriin varsinaisiksi jäseniksi nykyiset jäsenet kauppias Emil Saxell'in ja liikemies Arthur Lenke'n sekä varajäseniksi nykyiset varajäsenet pormestari Atte Mönkön ja maamittari Gunnar Bäckström'in; sekä

Porin konttoriin varsinaisiksi jäseniksi nykyiset jäsenet

vuorineuvos Fritz Arthur Juseliuksen ja johtaja Toivo Henrik Rintalan sekä varajäseneksi liikemies Armas James Kauppilan.
den varajäsenen paikka jää näin ollen toistaiseksi täyttämättä

Chastemose

A. Brasin, Antti J. Rönkä, M. Proberg

H. P. Amstein

SUOMEN PANKIN
JOHTOKUNTA.

Helsingissä

Joulu kuun 12 p. 19 21.

Eduskunnan Pankkivaltuusmiehille.

N^o 49.

Kirjeessä Herroille Pankkivaltuusmiehille viime marraskuun 21 päivältä N:o 41 on Johtokunta lähettänyt ehdotuksensa jäsenten ja varajäsenten valitsemisesta diskonttokomiteoihin vuodeksi 1922.

Nyttemmin on Waasan konttori kirjeessä tämän kuun 10 p:ltä ilmoittanut että ensimmäiseksi varajäseneksi Waasan konttorin diskonttokomiteaan ehdotettu varatuomari Henrik Johannes Boström on ilmoittanut olevansa estetty toimen vastaanottamasta. Konttori on sen vuoksi ehdottanut toiseksi varajäseneksi esitetyn konsuli Johan Alfred Viklundin ensimmäiseksi varajäseneksi ja toiseksi varajäseneksi määrättäväksi Carl Fennilä Aktiebolag nimisen kauppahuoneen johtajan Knut August Vaseliuksen.

Jättäen asian Herrojen Pankkivaltuusmiesten ratkaistavaksi, saa Johtokunta Waasan konttorin ehdotusta puoltaa.

K. Boström

H. Viklund

H. Laurén